A-27
C
IL
IN
D
R
I P
N

- 66 71 76 81 86 96 106 116 136 156 181 216
H
Stroke / Corsa (mm):
Bore
Alesaggio A ØB ØC ØD E F G CH I L M Codice
125 140 30 M14 10,2 G1/4 10 110 28 25 22 10 SHD(M) 125 ...
160 180 40 M20 14,2 G3/8 12 140 36 30 26 12 SHD(M) 160 ...
200 220 40 M20 14,2 G3/8 12 175 36 30 26 12 SHD(M) 200 ...
25 50 75 100 125 160 200
103 128 153 178 203 238 278
112 137 162 187 212 247 287
112 137 162 187 212 247 287
H
Stroke / Corsa (mm):Code
Alesaggio ØD ØD1 A B C Codice
12 M6x1 M3 16 6,5 22,5 SHNP/12
16 M6x1 M4 15 8 23 SHNP/16
20 M8x1,25 M5 20 10 30 SHNP/20
25 M8x1,25 M5 20 10 30 SHNP/25
32 M10x1,25 M6 22 12 34 SHNP/32
40 M10x1,25 M6 22 12 34 SHNP/40
50 M12x1,25 M8 24 14 38 SHNP/50
63 M12x1,25 M8 24 14 38 SHNP/63
80 M16x1,5 M10 32 15 47 SHNP/80
100 M20x1,5 M12 40 20 60 SHNP/100
Bore Code
A-38
REED SWITCHES FOR SH_ CYLINDERS   /   FINECORSA PER CILINDRI  SH_
B

C
E
1R
FTV 306 V
REED SWITCHES / FINECORSA MAGNETICO
Cable
Cavo L=3m
Seals kit code = Cylinder code + Bore + Versions + - SG:
( The kit includes all seals ).
Codice del kit = Codice del cilindro + Alesaggio + Versioni + - SG:
( Il kit comprende tutte le guarnizioni necessarie ).
Example / Esempio: SHDM 32 P - SG
...... - SG SEALS KIT
KIT GUARNIZIONI DI RICAMBIO
Alesaggio A1 B ØE2H8 ØH5 Z B1 Codice
16 8 6 6 12 7 14 SHCM/16
20 10 8 8 16 9 18 SHCM/20
25 10 8 8 16 9 18 SHCM/25
32 13 10 10 20 14 23 SHCM/32
40 15 12 12 24 16 27 SHCM/40
50 15 12 12 24 17 27 SHCM/50
63 19 16 16 32 22 35 SHCM/63
80 19 16 16 32 22 35 SHCM/80
100 23 20 20 40 26 43 SHCM/100
Bore Code
Alesaggio A2 B2 C ØD9 E1 F2 I6 L2 M1 N1 ØR Codice
16 5 10 10 3,5 17 5 30 H+10 2,4 40 M3 SHP/16
20 5 10 10 5,5 18 5 40 H+10 4 50 M5 SHP/20
25 6 12 12 5,5 20 7,5 45 H+12 4 60 M5 SHP/25
32 6 12 12 5,5 24 5 50 H+12 4 60 M5 SHP/32
40 6 12 12 5,5 27,5 5 60 H+12 4 70 M5 SHP/40
50 7,5 15 15 6,5 32,5 5 70 H+15 5 80 M6 SHP/50
63 7,5 15 15 8,5 40 7,5 85 H+15 6,5 100 M8 SHP/63
80 10 20 20 8,5 50 20 60 H+20 6,5 100 M8 SHP/80
100 10 20 20 10,5 62 22 80 H+20 8 124 M10 SHP/100
Bore Code
Circuit Voltage Switching Switching Degree of Working Contact
code range current capacity protection temperature function
Codice Tensione Corrente Potenza Temperatura